Henricus Scellens promisit super omnia Petro Deijnen et Willelmo Moelner XVIII (dg: et dimidium) et dimidium Engels nobel seu valorem [ad] nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 178v 06 do 20-08-1394.

Willelmus die Custer zwv Johannes die Custer verkocht aan Cristina wv Hubertus Steenwech 3 morgen land in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, tussen wijlen voornoemde Hubertus Steenwech enerzijds en voornoemde Willelmus Custer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere einde aan de gemene Dieze, voor de verkoper de visserij in deze 3 morgen gereserveerd.

Willelmus die Custer filius quondam (dg: Willelmi die Custer) Johannis die Custer tria iugera terre sita in parochia de Orten ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem Huberti quondam Steenwech ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Custer ex alio tendentia cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communem Dijesam ut dicebat hereditarie vendidit Cristine relicte dicti quondam Huberti Steenwech promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu (dg: li) libera salva tamen dicto (dg: p) venditori piscaria dictorum trium iugerum terre a presente vendicione. Testes datum supra.

BP 1180 p 178v 07 do 20-08-1394.

Gerardus van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Gerardus de Uden) Gerardus de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 178v 08 do 20-08-1394.

Voornoemde Cristina beloofde aan voornoemde verkoper 77 nieuwe Gelderse

gulden, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1395) te betalen.

Dicta Cristina promisit dicto venditori septuaginta septem novos Gelre gulden seu (dg: quo) pro (dg: l) quolibet novo gulden XXXIIII gemeijn placken ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 178v 09 do 20-08-1394.

Johannes gnd Bits zvw Goessuinus van Lijeshout beloofde Ghiselbertus zvw Engbertus van den Leempoel en andere erfgevw voornoemde Engbertus schadeloos te houden van alle beloften en verplichtingen aan wijlen Henricus Bont, door voornoemde wijlen Engbertus gedaan of aangegaan, mbt 1/3 deel, aan voornoemde wijlen Engelbertus behorend, in een hoeve in Enschoot, naast de plaats gnd de Heuvel. De brief overhandigen aan voornoemde Ghisbertus.

Johannes dictus Bits filius quondam Goessuini de Lijeshout promisit super omnia Ghiselberto filio quondam Engberti van den Leempoel ad opus (dg: omnium heredum) sui et ad opus aliorum heredum dicti quondam Engberti quod ipse Johannes dictum Ghisbertum et omnes alios heredes dicti quondam Engberti ab omnibus promissionibus et obligationibus factis et promissis Henrico quondam Bont a prefato quondam Engberto de tercia parte que dictum' quondam Engelbertum spectabat in quodam manso sito in parochia de Enschoot #juxta locum dictum den Hoevel# et in attinentiis dicti mansi universis ut dicebat indempnes observabit. Testes Berkel et Goessuinus datum supra. Tradetur littera dicto Ghisberto.